AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2019
A Comissão de Credenciamento do Município de Urandi - BA, com fulcro nas Leis n.º 8.666/93, Art. 25 C/C Art. 114 e alterações posteriores e Decreto Municipal n.º 006/2017, torna público o CREDENCIAMENTO N.º 001/2019. Objeto – Contratação de pessoa jurídica visando o fornecimento de medicamentos destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade, grave ou de urgência (com parecer social), e ainda por ordem judicial, dos quais a Secretaria Municipal de Saúde de Urandi/Bahia não possua em estoque, conforme Edital e seus anexos. Data: 01/02/2019 a 05/02/2019. Informações através do email cpl.urandi@gmailcom. Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes Urandi, 10 de janeiro de 2019. Irene Alves Silva, Presidente.